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Warszowa

WYKONAWCY

Informacja dla wszystkich Wykonawcdw uczestniczgcych w postepowaniu prowadzonym w trybie
zapytania ofertowego na: Swiadczenie ustug telefonii komorkowej wraz z dostawg telefonéw
komdrkowych na rzecz Szpitala Czerniakowskiego sp. z o.0. (ZPU 38-2024).

Pytanie nr 1

Zwracam sig z wnioskiem formalnym i zmiane zapiséw w specyfikacji wymaganego sprzetu, Wnosze
0 rezygnacje z obowigzkowego wsparcia E-SIM i zmiang jako zapisu w OPZ na opcje, w tym
wymaganiu technicznym.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Ze rezygnuje z obowigzkowego wsparcia E-Sim i modyfikuje
zapisy pkt. 2.5 Oferowanych parametréw technicznych stanowiacych zalacznik nr 3
do zapytania.

Pytanie nr 2

Ze wzgledu na krotki czas ziozenia oferty prosze o przesuniecie terminu ziozenia oferty do dnia
08.07.2024r,

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze przesuwa termin skiadania ofert do dnia 08.07.2024 r.
i modyfikuje zapisy pkt. 6 Zapytania ofertowego.

Pytanie nr 3

W OPZ pkt.4 ppkt. A) jest zapis mowigcy :

~Abonament musi by¢ pakietem minutowym do wykorzystania przez uzytkownika na realizacje
krajowych potaczen gtosowych. Pod pojeciem pakietu minutowego Zamawiajacy rozumie liczbe minut,
Jaka moze przeznaczyC na realizacje ustug telekomunikacyjnych w kazdym kolejnym petnym okresie
rozliczeniowym bez ponoszenia Zadnych dodatkowych optat. Zamawiajacy dopuszcza pakiet
kwotowy pod warunkiem, Ze bedzie on pozwalat na wykorzystanie w ramach
poszczegblnych cykléw rozliczeniowych wymagang iloéé minut okreélong dla danym
planie taryfowym. ,,

Natomiast w pkt.4 ppkt. B) jest informacja o Minuty w abonamencie do wszystkich sieci krajowych
i gtosowych do sieci stacjonarnych — bez limitu.

W zwigzku z tym rozbieznymi informacjami prosze o informacje czy wymagany jest Plan tzw.
Bez limitu : Nielimitowane SMS-y/MMS-y do wszystkich sieci krajowych mobilnych , stacjonarnych
w Polsce,

W przypadku jezeli jest wymagany plan abonamentowy zawierajacy minuty prosze o podanie jaka
ilod¢ minut ma sie zawiera¢ w abonamencie ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Ze wymaga tzw. planu bez limitu i modyfikuje zapis pkt. 4 Opisu
przedmiotu zaméwienia stanowigcego zatacznik nr 2 do zapytania.
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Pytanie nr 4

Zwracam sig jeszcze z jednym pytaniem gdyz przegladajac podane parametry telefonu komdrkowego
jest podana dziwna rozdzielczo$¢ Lp. 2.1 : Rozdzielczo$¢ wyswietlacza w pikselach: 11260x1080 -
czy ta rozdzielczo$¢ jest poprawna?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, Ze wymagana rozdzielczo$¢ wynosi 1260x1080 i modyfikuje
zapisy pkt. 2.1 Oferowanych parametréw technicznych stanowigcych zalgcznik nr 3

do zapytania.

ZATWIERDZAM:
Zarzad
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